
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne r Hercegovine

Temeljem dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH,39/14 i

59122), tlanka 50. stavak ( l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine. brojevi: UV-I04-
0l-l-ll6/l5od28.prosinca20l5.godine;UV-122-01-l-1045-lll2l od 28. travnja 2021. godine;
UV-104-01-l-1425-15/21 od29. lipnja202l.godine; UV-122-01-l-2029-lll22od28.studenog
2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-122-02-
l-829-12123 od 30. oZujka 2023. godine. guvernerka Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupkujavne nabave robe - neklizajuda PVC folija

e lanak I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor
ponudadu Imanager d.o.o. Sarajevo, prema ponudi, broj:08-07124, od 8. srpnja 2024. godine, u

postupku javne nabave robe - neklizaju6a PVC folija.

Clanak 2.

Ponuda izabranog ponudada iznosi 6 682,50 KM bez PDV-a (slovima: Sesttisuialeststotina
osamdesetdvije konve(ibilne marke i 50/l 00), odnosno

7 8l 8,53 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: sedamtisuiaosamstotinaosamnaest konvertibilnih maraka i 53/100)

Clanak 3.

Centralna banka 6e, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na temelju Zakona o javnim

nabavama, sa izabranim ponuiladem zakljuditi okvirni sporazum na razdoblje od jedne godine. za

Iije izvr5enje ie biti zaduZena Glavna jedinica Sarajevo.

Clanak 4.

Zarealizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke.

e lanak 5.

Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke nrvw.cbbh.ba istodobno s upuiivanjem
ponurladima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, temeljem dlanka 70. stavak (6) Zakona
o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14 i 59122).

ObrazloZenje

Postupak javne nabave robe - neklizajuia PVC folija, konkurentskim zahtjevom, pokrenut je
odlukom, broj: I 50- 16-35- 1249-2124 iaB. od I I . lipnja 2024. godine.
Centralna bankaje, 27.lipnja2024. godine, na portalu javnih nabava objavila Obavijest o nabavi
broj: I 37 0-7 - | -399/24.

fiililIIilil

Centralna banka Bosne i Herc€govlne
Marsala Tita 25, 7'1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
Web I www.cbbh.ba

Eocsa x XepqeroBrsa
I-leurpanna 6anra

BocHe x XepqeroBHHe

Broj: I 50-16-35- 1249-5124 2B
Sarajevo, l9 srpnja 2024. godine



U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno su dostavljene dvije ponude. sljedeiih
ponudada: Varijant d.o.o. Sarajevo i lmanager d.o.o. Sarajevo.

NadleZna komisija je izvr5ila pregled i ocjenu blagovremeno pristiglih ponuda.

Komisija je zakljudila da je ponuda ponudada Varijant d.o.o. Sarajevo nepravilna, prema
odredbama dlanka 2. alineja l) todka 3) Zakona o javnim nabavama, jer ponudad nije preuzeo
tendersku dokumentaciju sa portala javnih nabava.

U poglavlju F todka L tenderske dokumentacije je jasno navedeno: ,,TD se objovljuje preko
sustqva ,,E-nabove" istovremeno s objavljivonjem obavijesti o nabovi, tako do je zainteresirdni
ponudoii mogu preuzeti isHjuiivo preko suslava E-nabave. Preuzimanje TD na drugi naiin nije
domoljeno.
Nogtmena: Ponude pnudaia koji nisu izvriili preuzimanje TD na gore navedeni naiin, bili
te odbaiene !"

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-35- 1362-6124, od I l. srpnja 2024. godine,
nadleZna komisija je dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem
Centralne banke Bosne i Hercegovine. u roku od pet dana, od dana dostavljanja ove odluke.

G \ultq
dr. Jasmina tmov lc

I)ostr\ ili

Komisija je zakljudila daje ponuda ponudada Imanager d.o.o. Sarajevo prihvatljiva.

- guvemerki;

- viceguvemerima;
predsjedniku komisije;

- GlavnajedinicaSarajevo;
Odjeljenju za.aCunovodstvo i financije (oriSinal):

- Odjeljenju zajavne nabave (original):

- Vafijrnt d.o.o. Sarajevo (original);
Imanagcr d.o.o. Sarajevo (original).

2


